АДМИНИСТРАЦИЯ
 Кременского сельского поселения
Клетского муниципального района
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2020 г.. N41

Об отмене постановления «Об утверждении порядка получения
муниципальными служащими
Администрации Кременского сельского
поселения Клетского муниципального района
 разрешения на участие в управлении
отдельными некоммерческими организациями
на безвозмездной основе» от 24.11.2017 г.№ 40

    На основании протеста  № 7-32-2020 от 11.12.2020 года Прокуратуры Клетского района Волгоградской области, и в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 года  №1626 -ОД «О  некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и Уставом Кременского сельского поселения,

Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Кременского сельского поселения  от 24.11. 2017 года № 40 «Об утверждении порядка получения
муниципальными служащими Администрации Кременского сельского поселения Клетского муниципального района  разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Кременского
сельского поселения                                                            В.В. Уткин